別記様式第１号（第５条関係）

年 月 日

内灘町長

申請者 住所

氏名

電話番号

内灘町マイホーム取得奨励金交付申請書

内灘町マイホーム取得奨励金交付要綱第５条の規定により、添付書類を添えて奨励金の

交付を申請します。

記

＜添付書類＞

□ 世帯全員の住民票の写し

□ 建物の登記事項証明書

□ 工事請負契約書又は売買契約書の写し

□ 家屋未使用証明書（未使用住宅購入の場合に限る。）

□ 併用住宅の場合は住宅の図面（居住部分と居住以外の部分の面積が分かるもの）

□ 誓約書（別記様式第２号）

□ その他町長が必要と認める書類

住宅種別
□新築 □未使用住宅購入

□専用住宅 □併用住宅

住宅の延床面積

居住部分 ㎡

居住以外の部分 ㎡

計 ㎡

転入日 年 月 日

転入前住所

登記完了日 年 月 日

交付申請額 金 円

別記様式第２号（第５条関係）

誓 約 書

年 月 日

内灘町長

内灘町マイホーム取得奨励金の交付申請をするにあたり、次のことを遵守・履

行し、不正に奨励金を受給しないことを誓約します。

また、審査に必要な個人情報、町税等の調査を町が実施することについて同意

します。

１．申請に関する書類の記載内容や奨励金の受給資格に偽りがないこと。

２．内灘町マイホーム取得奨励金交付要綱第８条の規定により、奨励金の取消

しを受けた時は、受給した奨励金を連帯して速やかに返還すること。

（申請者）

住所

氏名

（世帯員）

氏名 氏名

氏名 氏名

氏名 氏名

※１８歳以上の方は、必ず各自が署名してください。

別記様式第３号（第６条関係）

第 号

年 月 日

様

内灘町長 印

内灘町マイホーム取得奨励金交付決定兼確定通知書

年 月 日付けで申請のあった内灘町マイホーム取得奨励金の交付に

ついて、下記のとおり交付することに決定し、額を確定したので、内灘町マイホ

ーム取得奨励金交付要綱第６条の規定により通知します。

記

１．交付決定額 金 円

内訳：現 金 円

商品券 円

２．本通知書を受けたときには、速やかに内灘町マイホーム取得奨励金請求書

（別記様式第４号）を町長に提出すること。

３．商品券の交付を受けたときには、内灘町マイホーム取得奨励金交付に係る

商品券受領書（別記様式第５号）を町長に提出すること。

４．本奨励金の取消しを受けた場合は、速やかに奨励金を返還すること。

別記様式第４号（第７条関係）

年 月 日

内灘町長

申請者 住所

氏名 印

内灘町マイホーム取得奨励金請求書

年 月 日付け 第 号で交付の決定及び額の確定通知

がありました内灘町マイホーム取得奨励金について、下記金額を交付されるよう、

内灘町マイホーム取得奨励金交付要綱第７条の規定により請求します。

記

請求額 金 円

内訳：現 金 円

商品券 円

振込先

金融機関名 支店名

預金種別 口座番号

フリガナ

口座名義

（申請者）

別記様式第５号（第７条関係）

内灘町長

内灘町マイホーム取得奨励金交付に係る商品券受領書

【申請者本人が受領する場合】

【受領を委任する場合】

（注）

この用紙は、必ず各自が署名し、商品券受領の際にお持ちください。

また、受け取りの際には、「受領者の本人確認ができる身分証明書(運転免許証

等)」の提示が必要です。

※役場使用欄

令和 年 月 日に「商品券 円相当分」を受領しました。

住 所 ：

氏 名 ：

受任者住所：

受任者氏名： （申請者との関係： ）

商品券の受領を上記の者に委任します。

令和 年 月 日

委任者(申請者)住所：

委任者(申請者)氏名：

令和 年 月 日に「商品券 円相当分」を受領しました。

受任者住所：

受任者氏名：

身分証明書種類 免許証・保険証・その他（ ）

身分証明書番号